8 1] 2] 3 4 | s |16 7] s8] 9 10
Ioarpynna 8204. Ko3bipbKH IPOTHBOCOJIHEYHbIE
Subgroup 8204. Sun Visors
132 21 2108-8204096 454227 0444 2 2 2 2 Jepxartesib MPOTUBOCOTHEYHOTO KO3bIPhKa Sun visor holder
22 3160-8204010-01 1 1 1 1 Ko3bIpex MpoTMBOCOTHEYHBIH TTpaBhIil B cOOpe R.h. sun visor in assy
23 1/76806/01 459979 2741 8 8 8 8  Buur@4,9x19 Screw @ 4.9x19
24 3160-8204011-01 1 1 1 1 Ko3bIpek mpoTUBOCOJIHEUHbIH JIEBbII B cOOpe L.h. sun visor in assy
IHoarpymna 8208. CseToBo3BpamaTen
Subgroup 8208. Reflectors
132 25 250464-1129 459553 1053 2 2 2 2 laiika M5 Nut M5
26 252133-112 459816 6044 2 2 2 2 Hlaii6a 5T npyxuHHas Spring washer 5T
27 293185-1129 459811 1204 2 2 2 2 Hlaii6a 5 Washer 5
28  3160-8208010 2 2 2 2 CseroBo3Bpariarens 3102.3731 Reflector 3102.3731
Ioarpynna 8212. MojaauHr KpbIlH
Subgroup 8212. Roof Molding
132 29 3160-8212416 453149 0915 | 1 1 | MonauHT KpBILIY MpaBblii R.h. roof molding
30 3160-8212415 453149 0914 1 1 1 1 MonavHT KphILLIHY JIEBbII L.h. roof molding
Ioarpynna 8217. Pemuu 6e3onacHocTa
Subgroup 8217. Safety Belts
133 1 3160-8217104 2 2 2 2 PerynsiTop 1o BeicoTe Height adjuster
2 3160-8217012 1 1 1 1 PeMeHb 6€3011acCHOCTY TIepeTHUI JICBBII Front L.h. safety belt
3 3160-8217013 1 1 1 1 PeMeHb 6e301MacHOCTH MepeIHUIA TpaBbIi Front r.h. safety belt
4 3160-8217202 1 1 1 1 PemeHb 6e301macHOCTH 3alHUIT GOKOBOIA JIEBBII Rear side 1.h. safety belt
5 3160-8217203 1 1 1 1 PemeHb 6e30macHOCTH 3aMHUI GOKOBOM TIPaBbIit Rear side r.h. safety belt
6 3160-8217302 1 1 1 1 PeMeHb 6€3011acCHOCTH ABYXTOUCYHBIN Safety belt with two-point anchorage
I'PVYIIIIA 84. OIIEPEHUE
GROUP 84. COWLING
Ioarpynna 8401. O6aunoBKa paguaTopa
Subgroup 8401. Radiator Shell
134 1 1/09022/11 6 6 6 6  boar M6x16 Bolt M6x16
2 1/25982/71 459962 6380 6 6 6 6  Ilaii6a 6x16 Washer 6x16
3 3160-8401048 45 3149 3669 2 2 2 2 KpoHiuTeitH KperieHus: 00JIMIIOBKY paguaTopa CpeaHuit Radiator shell middle bracket
4 3160-8401027 45 3149 2735 1 1 1 1 O6nutoBKa (ap ieBas Headlight 1.h. facing
5 3160-8401018 453149 2734 1 1 1 1 Peietka paguaropa Radiator grill
6 250464-1129 459553 1053 2 2 2 2 Taiika M5 Nut M5
7 252268-1129 459816 1403 2 2 2 2 Ulaii6a 5 Washer 5



1 3160-8217104

N
(=]
N
N~
-
N
Q0
(=
©
-
™
<

2 3160-8217012

5 3160-8217203

3 3160-8217013

6 3160-8217302

Puc. 133. PemHu 6e3onacHoctu (8217)
Fig. 133. Safety belts (8217)

291



1] 2 ] 4 s e [ 7] 8 9 10
134 8  3160-8212022 453149 2619 1 1 1 1 3Hak 3aBOACKOMI Emblem mark
9  3160-8401012 45 3149 2726 1 1 1 1 [TaHesb 06IMLIOBKY paraTopa Radiator shell panel
10 3160-8401010 45 3149 2725 1 1 1 1 O06uII0BKa pagraropa B coope Radiator shell in assy
11 3160-8401026 45 3149 2736 1 1 1 1 Oo0nuLoBKa dap npasast Headlight r.h. facing
12 1/41897/71 14 14 14 14 Taiika dnanueas Nut with flange
13 1/76712/01 14 14 14 14 Bunut4,9x15,9 Screw 4.9x15.9
14 1/25991/71 459962 6403 12 12 12 12 1laii6a 5 Washer 5
20 3160-8403066 4 4 4 4 BunT camonapesatouuii 6,3x19 Self-tapping screw 6.3x19
21 1/26467/01 459979 6131 4 4 4 4 Iaii6a 8 Washer 8
22 3160-8403068 4 4 4 4  Taiika dpnaHuesas 6,3 Nut with flange 6.3
IHoarpymna 8402. Kanor
Subgroup 8402. Hood
134 15 1/25983/71 459962 6384 4 4 4 4 Ilaii6a 8 Washer 8
16 1/61008/11 459979 4190 4 4 4 4 Taiika M8x1,25 Nut M8x1.25
17 3160-8402200 45 3149 3419 1 1 1 1 YnnoTHuUTeNb KanoTta Hood weatherstrip
18  3160-8402010 453149 1943 1 1 1 1 Kamor B cGope Hood in assy
19 3160-8402214 2 2 2 2 Bydep kanora pery1mpoBoUHbIit Hood adjusting buffer
Ioarpymna 8403. Kpsino nepennee
Subgroup 8403. Front Fender
135 1 1/09022/01 4 4 4 4 Bont M6x16 Bolt M6x16
2 1/25982/71 459962 6380 8 8 8 8  Iait6a 6 Washer 6
3 3160-8403011 45 3149 1945 1 1 1 1 Kpbino nepenHee ieBoe B coope Front Lh. fender in assy
4 201417-1129 459346 1503 4 4 4 4 Bont M6x14 Bolt M6x14
5 293225-T129 459952 6115 4 4 4 4 TMaii6a 6,5 Washer 6.5
6 3160-8403150 45 3149 1946 1 1 1 1 KpoHiuTeitH KperieHus1 Kpbula MepeaHero HUXXHUM npaBblil  Front fender lower r.h. bracket
7 3160-8403151 45 3149 1947 1 1 1 1 KpoHiuTeitH kperieHus1 Kpbula NepeJHero HUXKHUM JIEBbIE  Front fender lower Lh. bracket
8  1/58962/11 459979 4172 4 4 4 4 Taiika M6 Nut M6
9  3160-8403068 12 12 12 12 Taiika daaHueBas 6,3 Nut with flange 6.3
10 3160-8403018 453149 3682 1 1 1 1 KpoHurreiiH kperuieHust Kpbula epeHero 3afHuil mpaBblil  Front fender rear r.h. bracket
11 3160-8403019 45 3149 3683 1 1 | 1 KpoHiuTeitH kperieHus1 Kpbula TiepeHero 3aIHui JIeBbIi Front fender rear 1.h. bracket
12 3160-8403066 12 12 12 12 BuHT camonapesaomwmii 6,3x19 Self-tapping screw 6.3x19
13 1/26467/01 12 12 12 12 TIMaii6a 8 Washer 8
14 3160-8403010 45 3149 1944 1 1 1 1 Kpsino nepenHee npasoe B cbope Front r.h. fender in assy
IHoarpynna 8404. ®aptyku
Subgroup 8404. Mudguard Flaps
135 4 201417-1129 459346 1503 10 10 10 10 boxnr Méx14 Bolt M6x14



£6¢

20 3160-8403066
21 1/26467/01
22 3160-8403068

19 3160-8402214

18 3160-8402010
1 1/09022/01

1/25982/71

I _L;

SN l' Q

@

i
©

<<A

1/09022/01

1/25982/71
1/61008/11 3160-8401048
15 1/25983/71 1/25982/71
1/09022/01
12 1/41897/71 3160-8401027
13 1/76712/01 3160-8401018
250464-M29
14 1/25991/71 252268-129
13 1/76712/01 3160-8212022
o

3160-8401012

3160-8401010

12 141 897/71W
11 3160-8401026 L:

Puc. 134. O6nunoBka paguatopa (8401), kamot (8402)
Fig. 134. Radiator shell (8401), hood (8402)



¥6C

d L

L@ 1 1/09022/01
% { E}L
N )

1/25982/71

3 3160-8403011
4 201417-M29
5 293225-M29

6 3160-8403150

10 3160-8403018

11 3160-8403019

9 3160-8403068

12 3160-8403066

13 1/26467/01

14 3160-8403010—

7 3160-8403151

2 1/25982/71

8 1/58962/11

3160-8404420

18 3160-3404421

4 201417-M29
5 293225-M29

5 293225-M29

16 3160-8404320
17 3160-8404321

4 201417-M29

13 1/26467/01
12 3160-8403066

9 3160-8403068

Puc. 135. Kpbuto nepennee (8403), daptyku (8404)
Fig. 135. Front fender (8403), mudguard flaps (8404)





